
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionalsn " Imbunatatirea conditiilor de igiena si sanitatie la Gimnaziul

Cobusca Veche'o

prin procedura de achizi{ie Cerere a ofertelor de pre{uri

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Primaria Cobusca Veche

2. IDNO: 1007601009059

3. Adresa: s. Cobusca Veche, str. Stefan cel Mare 18

4. Numirul de telefon/fax: 0 26535266' 068555159

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: p-cobusca-veche@mail.ru;

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de

atribuire: documenta(ia cle atribuire este anexatd in cadrul procedurii tn SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante Ei obiectul principal de activitate (daci este cazul, men{iunea

ci autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi{ie sau ci achizi{ia implici o

alti formi de achizi{ie comuni): 
-Nu 

se aplici

t

8. Cumpdritorul inviti operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitifile' si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunu ri /servicii/lucriri:

g. in cazul in care contractul este impdr{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile;

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite

ll. T'ermenii pi contlifiile de executare solicitali: 65 de zile lucritoare din data inregistrlrii
contractului

12. Termenul de valabilitate a contractului: 3,5 luni

13. Contract de achizitie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de angajare protejati (dupd caz): nu se aplicl {

14. prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupf caz): nu se aplicd

Nr.
d/o

Cod CPV
Denumirea

bunu rilor/serviciilor/l
ucrlrilor solicitate

Unitatea
de

mEsurtr
Cantitatea

Specificarea tehnicl
deplinl solicitat[,

Standarde de
referin{5

Valoarea estimati
(se va indica pentru
fiecare lotih parte)

I 45453000-1

t'Imbunatatirea

conditiilor de igiena si

sanitatie la Gimnaziul
Cobusca Veche"

proiect
Conform caietului de

sarcini
f

508345.00

Valoarea estimativl totall: 508345.00 lei (fara TVA)



15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora qi a criteriilor cle selecfie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazi inlbrma{iile solicitate (DUAE'

Mod de demonstrare a
indeplinirii criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
ObligativitateaNr.

d/o
Descrierea criteriului/cerin{ei

I DUAE

-t)terta

Semnat Ei gtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu

2 Formularul F3.1, Semnat Ei

gtampilat de cdtre oPeratorul
economic

Obligatoriu

a
J Scrisoare de garantie bancara pentru

oferta

(2% din t,aloarea o/brtei "/ara TL'A)

Formularul F3.2 Obligatoriu

a Grafic de executare a lucrarilor Formularul F 3.3

Semnat gi gtamPilat de catre

operatorul economic

Obligatoriu

4 Declarafie de neincadrare in
siatualiile ce determind excluderea

de la procedura de atribuire, ce vin in

aplicarea art. 18 din Legea nr. 131

din 03.07.2015

Formularul F 3.5

Semnat Ei gtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu

5 Declaralia privind conduita eticd Ei

neimplicarea ?n practici frauduloase
gi de corupere

Formularul informativ desPre

ofertant

Formulaml F 3.6

Semnat qi EtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu

Formularul F 3.7

Semnat gi gtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu

Obligatoriu

6

7 Declaralie privind exPerienla

similard

Formularul F 3.9

Semnat qi gtamPilat de cdtre

operatorul economic

Formularul F 3.10

Semnat Ei EtamPilat de cdtre

operatorul economic

Obligatoriu
8 Declaralie privind lista principalelor

lucrdri executate in ultimul an de

activitate

o Declara{ie privind dotari le specilice,

utilaiul Ei echiPamentul necesar

pentru indeplinirea corespunzdtoare

a contractului

Formuiarul F 3.1I

Semnat Ei EtamPilat de catre

operatorul economic

Obligatoriu

{



Declaralie privind personalul de

specialitate propuqi pentru
imolementarea contractului

Formularul F 3.I2

Semnat Ei qtampilat de chtre

operatorul economic

16. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitaliei deschise, restrfrnse qi al

procedurii negociate), dupi caz: nu se aplici

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica{i daci se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic te achizi{ie sau licitafia electronici): nu se aplici

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dup[ caz): nu se aplici

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pre{ul cel mai scizut

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

or:

Nr.
dlo

Denumirea factorului de evaluare

nu se aplicd

21. I'ermenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pinfl la: [ora exactdllnforma{ia o gisili in SIA RSAP

- pe: fdatal Informa{ia o gisi{i in SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile tle participare vor Ji depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 
-30 

zile .

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate sd asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora,au dreptul sd participe la deschidetea ofertelor, cu

exceptia cazului ctnd ofertele au fost depuse prin SIA "RSAP".

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: 
-Limba

romini

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanfatdin fonduri ale

Uniunii Europene: nu se aplici
(se specificd denumirea proiectului qi/sau programului)

28. Denumirea ;i adresa organismului competent de solu{ionare a contesta{iilor:
Agen(ia Na(ionald penttu Solu(ionarea Contesta(iilot
Aclresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel Mare;i sfail nr.l24 (et.4), MD 2001;

Tel/Fax/email: 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0'6 5 1, contestatii@pns c. md

Zg.Data (datele) qi referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referi anunful respective (daci este

cazul): nu se aplici

30. in cazul achizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare:

nu se aplici 
,

31. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz,precizarea ci nu a fost publicat un

astfel de anun{:-nu a fost publicat un anun{ de inten{ie

32. Datatransmiterii spre publicare a anun{ului de participare: 01.09.2020

Obligatoriu



33. n cadrul procedurii de achizitie publicl se va utiliza/accepta:

depunerea electronicE a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd
facturarea electroniCd Se accepta
platrile electronice Se acceptd

34. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comer(ului (numai in cazul anun{urilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu se aplici

(se specific[ da sau nu)

35. Alte informa{ii relevante:

Conducitorul grupului de lucru: L. Perju L.$.


		2020-09-01T14:39:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




